1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 53/2023 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.031443/2023-46Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 10 de outubro de 2023.

RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA PARA APOIO A EVENTOS NA UFFS - CAMPUS
LARANJEIRAS DO SUL

A coordenadora Acadêmica do Campus Laranjeiras do Sul, da Universidade Federal da Fronteira Sul,
Campus Laranjeiras do Sul - PR, torna público o resultado das PROPOSTAS DE APOIO ECONÔMICO
para a Feira de Ciências da Cantu na UFFS.

1. RESULTADO DAS PROPOSTAS RECEBIDAS E APROVADAS

1.1. Cota Econômica – Material (não-perecível)

Classificado: FIAÇÂO DE SEDA BRATAC S/A – fornecimento de Brindes no valor de R$ 300,00.

2 – ENTREGA DAS COTAS ECONÔMICAS – MATERIAL E/OU SERVIÇOS

8.1 Os parceiros deverão entregar as Cotas Econômicas – Material (não perecíveis) até o dia 13 de
outubro de 2023. Cotas como lanches, sucos e frutas poderão ser entregues até as 09h00min do dia 19 de
outubro de 2023.

8.2 Os parceiros receberão instruções da Comissão Organizadora para entrega das Cotas através de e-
mail disponibilizado no formulário de proposta.

8.3 Quaisquer dúvidas ou esclarecimentos a respeito da entrega das Cotas poderão ser resolvidos
entrando em contato direto com os organizadores do Evento pelo e-mail feiracienciasuffs@gmail.com.

3 –CRONOGRAMA

Realização do Evento 19/10/2023

4 – DISPOSIÇÕES GERAIS

A Coordenação Acadêmica do Campus Laranjeiras do Sul reserva-se ao direito de alterar, reprogramar
ou cancelar toda ou partes desta Chamada por interesses próprios ou motivos de força maior.

(Assinado digitalmente em 10/10/2023 18:31)
MANUELA FRANCO DE CARVALHO DA SILVA PEREIRA

COORDENADOR GERAL

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###815#5

mailto:feiracienciasuffs@gmail.com

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 53 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 10/10/2023 7f9cf8b884

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf